
58 | www.digestore-ventilatory.cz

Boleslavova 15 | 140 00 Praha 4 | tel.: 241 001 041–4 | fax: 261 222 804

VFKB – frekvenční měnič
  pro třífázové motory 0,37 až 4 kW
  hliníková skříň IP 65
  jednoduché ovládání (bez programování)
  nastavení otáček otočným potenciometrem
  přepínač start/stop a manuál/auto
  přepínač výkonu motoru
  kontakty pro externí signalizaci chodu a poruchy
  integrovaný PID regulátor

Frekvenční měniče

Typ napájecí napětí
[V]

regulovaný 3f motor
[kW]

jmenovitý proud
[A]

hmotnost
[kg]

VFKB 24 230 0,37/0,55 2,2/3,6 2,7

VFKB 27 230 0,75/1,1/1,5 4,7/6,1/6,7 4,7

VFKB 45 3x 400 0,37/0,55/0,75/1,1/1,5 1,8/2,1/2,8/3,4/4,6 4,7

VFKB 48 3x 400 2,2/3/4 5,6/7,8/8,3 4,7

návrh, konzultace
602 679 469
733 640 631K

Δ t=5°C

t nastav

t prostoru

maxotáčky min

Regulátor REB 4 AUTO slouží k odvodu tepelné zátěže z míst-
nosti. Pokud je v místnosti teplota nižší nebo rovná teplotě 
nastavené na regulátoru, ovládaný ventilátor běží na mini-
mální nastavené otáčky. Při vzrůstu teploty se úměrně tomu 
zvyšují otáčky až na maximum. Z minima na maximum se 
změní otáčky v pásmu ∆t 5 °C (nelze měnit).

REB 4 AUTO – automatický regulátor otáček 
• nastavení požadované teploty 10–45 °C
• nastavení min. otáček  85 až 110 V
• napětí – 230 V/50 Hz
• max. proud – 4 A
• P = 880 VA
• IP 55
• minimální zátěž – 100 W
• teplotní čidlo v dodávce
• 130x83,5x44 (ŠxVxH)

REB 4 AUTO a čidlo


